O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para o cargo de Arquiteto., aberto por meio do

Edital nº 133/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 133/2025-Teste Seletivo
Arquiteto.

Nome Inscrição Nota

Alex Hideki Hashimoto 0.0021538

Alexcia dos Santos Gesualdo 1.0121341

Amanda Leticia Passolongo Durante 0.0021439

Ana Claudia dos Santos Belem 1.3421352

Analice Greff Gonçalves Dias 1.2721414

Arthur de Souza Moreira 0.8021426

Bianca Miki Orita 0.0021434

Carolina Kaiser Fregieri 0.6021506

Caroline dos Santos Almeida 0.0021509

Daniele Nunes Vitaliano 0.3421516

Débora de Alencar Dalcolli 0.0021344

Evellen Mayara Marchesi 0.0021562

Fernanda Martins Cavalheiro 0.0621353

Iraisi Danieli Gehring Leandro de Souza 0.3021442

Isabela Alves dos Santos Freitas 0.0021508

Isabela Araujo Mataro 0.0021380

Isabela Yatsuda Bernardo 0.0021499

José Carlos Moraes Viana 0.0021541

Juliana Giangarelli Miyazaki 0.0021526

Larissa Ayumi Hara 0.0021515

Leticia Bortolo Martins 1.1721376

Letícia Brito Araújo 0.0021401

Manuela Oliveira dos Santos Almeida 0.8721488

Marcos Seidi Nakasato 1.1121467

Maria Claudia Carnielli Mukai 0.0021404

Maria Luise Kugler Tonin de Campos 1.3221533

Mariana Ferreira Lima 0.0021391

Mariana Fortes Goulart Barbosa 1.2221463

Mariana Santos de Souza Pinto 0.0021536

Melissa Danieli Gomes 0.0021348

Milena Chierrito Oliveira 0.0021350

Nadyeska Bruna Copat da Silva 1.2721462

Oliver de Oliveira Barros Lucena de Aquino 1.1221378

Pedro Antônio Fleury e Silva 0.0021547

Poliana Padula 0.6021481

Pollyana Larissa Machiavelli 1.2621507

01/08/2025 08.03.16 Página 1 de 2

                        O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para o cargo de Arquiteto., aberto por meio do

Edital nº 133/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 133/2025-Teste Seletivo
Arquiteto.

Nome Inscrição Nota

Rosimeire Girotto 0.6021365

Rubia Maiara Silva Marcon 1.0021551

Ugo Andreata Galimbertti 1.4921421

Valdir Ribeiro Junior 1.0021560

Victor Alex Manganotti Lucena 0.3021489

Maringá, 1 de agosto de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Doralice Aparecida F Soares

Prof. Dr. Roney Berti de Oliveira ________________________________

Prof. Me. Ricardo Roberto Botter ________________________________

01/08/2025 08.03.16 Página 2 de 2